РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________16.06.2017_________ № 156
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в поста
новление Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского
края от 19.11.2015 № 271 «Об
утверждении тарифов на водо
отведение МУП «Оссорское жи
лищно-коммунальное хозяйство»
потребителям в городском посе
лении «поселок Оссора» Кара
гинского муниципального района
на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 №
1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых та
рифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правитель
ства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о
Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
16.06.2017 № 14 и в целях приведения в соответствие с требованиями действу
ющего законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Кам
чатского края от 19.11.2015 г. № 271 «Об утверждении тарифов на водоотведе
ние МУП «Оссорское жилищно-коммунальное хозяйство» потребителям в го
родском поселении «поселок Оссора» Карагинского муниципального района на

2016-2018 годы» изменения, заменив в наименовании, по тексту постановления
и в приложениях слова «МУП «Оссорское жилищно-коммунальное хозяй
ство»» словами «АО «Оссора»».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Руководитель Региональной ел}
по тарифам и ценам Камчатского края ^

\%Ч
щг.гт

Мы
О.Н. Кукиль